
Летаме
- слушаме и пееме по слух



Наставната содржина за песната„Летаме“ ја има во 

учебникот на стр.63

АКТИВНОСТ:

- прочитај го текстот на песната Летаме и анализирај го.

- слушни ја песната на следниот линк и по слушање обиди се 

да ја отпееш

https://www.youtube.com/watch?v=T5hqRRN40uE

ЗА ДОМАШНО :

-Напиши есеј за еден твој летен одмор.

- -Домашното да ми се прате на facebook

https://www.youtube.com/watch?v=T5hqRRN40uE

